
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ - 1ο ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 - ΕΞΑΜΗΝΟ:ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ

ΚΑΠ/  

ΛΑΖ
Ε3

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ (Ε)

ΚΑΠ/  

ΛΑΖ
Ε3

2104

2104

2104

2104

ΕΡΓ.ΓΕΩ.

ΕΡΓ.ΓΕΩ.

ΕΡΓ.ΓΕΩ.

ΕΡΓ.ΓΕΩ.

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΧΗΜΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΧΗΜΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΧΗΜΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΧΗΜΕΙΑΣ

ΓΚΑ

ΓΚΑ

ΓΚΑ

ΓΚΑ

11:00

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00

9:00

10:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΙΑ ΜΟΠ (Θ)

ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΙΑ ΜΟΠ (Θ)

ΑΓΓΛΙΚΑ ΓΙΑ ΜΟΠ (Θ)

ΤΑΒ 3401

ΤΑΒ 3401

ΑΣΒ

ΑΣΒ

ΑΣΒΤΑΒ 3401

ΓΕΩΛΟΓΙΑ (Θ)

ΓΕΩΛΟΓΙΑ (Θ)

ΓΕΩΛΟΓΙΑ (Ε)

21:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

13:00

14:00

12:00 ΓΕΩΛΟΓΙΑ (Ε) ΑΣΒ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (Θ)

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (Θ)

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (Θ)

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (Φ)

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (Φ)

Μ.ΑΜΦ.

Μ.ΑΜΦ.

Μ.ΑΜΦ.

4401

4401

ΠΡΙ

ΠΡΙ

ΠΡΙ

ΠΡΙ

ΠΡΙ3401

3401

ΜΠΙ 3401

ΜΠΙ 3401

ΦΥΣΙΚΗ Ι

ΦΥΣΙΚΗ Ι

ΦΥΣΙΚΗ Ι

ΦΥΣΙΚΗ Ι

ΜΠΙ

ΜΠΙ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ (Ε)

ΚΑΠ/  

ΛΑΖ
Ε3

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ (Θ)

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ (Θ)

ΚΑΠ/  

ΛΑΖ
Ε3

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: Ι. ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 1/10/2024



ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ - 3ο ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 - ΕΞΑΜΗΝΟ:ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ

3401

ΣΧΕΔΙΟ ΜΕ Η/Υ (Ε) ΚΟΪ Ε3

ΣΧΕΔΙΟ ΜΕ Η/Υ (Ε) ΚΟΪ Ε3

ΣΧΕΔΙΟ ΜΕ Η/Υ (Θ) ΓΚΟΥ

ΣΧΕΔΙΟ ΜΕ Η/Υ (Ε) ΚΟΪ Ε3

3401

ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ (Θ) ΑΣΒ
ΕΡΓ. 

ΓΕΩ

ΑΣΒ

ΑΣΒ

ΑΣΒ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙΙ - ΑΡΙΘ. ΑΝ.

21:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

ΤΣΙΑΜ ΖΕΠ

ΗΛ. ΜΗΧ. - ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΣΗ
ΤΣΙΑΜ - 

ΜΟΛ
ΖΕΠ

3401

3401

3401

ΤΕΧΝ. ΜΗΧ. - ΑΝΤ. ΥΛΙΚ (Θ)

ΤΕΧΝ. ΜΗΧ. - ΑΝΤ. ΥΛΙΚ (Φ)

ΤΕΧΝ. ΜΗΧ. - ΑΝΤ. ΥΛΙΚ (Φ)

ΓΚΟΥ

ΓΚΟΥ

ΓΚΟΥ ΠΡΙ 3401 ΗΛ. ΜΗΧ. - ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΣΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00

14:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

ΗΛ. ΜΗΧ. - ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΣΗ ΤΣΙΑΜ ΖΕΠ

ΗΛ. ΜΗΧ. - ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΣΗ

3401 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙΙ - ΑΡΙΘ. ΑΝ.ΤΕΧΝ. ΜΗΧ. - ΑΝΤ. ΥΛΙΚ (Θ) ΓΚΟΥ

ΤΣΙΑΜ - 

ΜΟΛ
ΖΕΠ

ΠΡΙ 3401

ΠΡΙ 3401

ΠΡΙ 3401

ΕΡΓ. 

ΓΕΩ

ΕΡΓ. 

ΓΕΩ

ΕΡΓ. 

ΜΙΚ

ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ (Θ)

ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ (Θ)

ΠΕΤΡΟΛΟΓΙΑ (Ε)

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙΙ - ΑΡΙΘ. ΑΝ.

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙΙ - ΑΡΙΘ. ΑΝ.

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙΙ - ΑΡΙΘ. ΑΝ. ΠΡΙ

ΜΕΓ

ΜΕΓ

ΜΕΓ

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (Ε)

4403

4403

4403

4403ΜΕΓ

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (Θ)

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (Θ)

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (Θ)
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ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ - 5ο ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 - ΕΞΑΜΗΝΟ:ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ

ΚΑΠ Ε3

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΕΩΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Θ) ΚΑΠ Ε3

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΕΩΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Ε) ΚΑΠ Ε3

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΕΩΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Ε) ΚΑΠ Ε3

3401

3401

3401

3401

ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ (Θ)

ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ (Θ)

ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ (Φ)

ΓΕΩΧΗΜΕΙΑ (Φ)

ΠΑΠ

ΠΑΠ

ΠΑΠ

ΠΑΠ

ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ (Θ)

ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ (Θ)

ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ (Θ)

ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ (Ε)

ΥΠΑΙΘΡΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ (Ε)

ΕΦΑΡΜ. ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ (Θ)
ΑΣΒ/ 

ΤΣΑΧ.Α.
4403

ΕΦΑΡΜ. ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ (Θ)

ΔΙΟΙΚ. & ΔΙΑΧ. ΜΕΤΑΛ. ΕΡΓΩΝ (Θ)

ΔΙΟΙΚ. & ΔΙΑΧ. ΜΕΤΑΛ. ΕΡΓΩΝ (Θ)

ΔΙΟΙΚ. & ΔΙΑΧ. ΜΕΤΑΛ. ΕΡΓΩΝ (Θ)

ΔΙΟΙΚ. & ΔΙΑΧ. ΜΕΤΑΛ. ΕΡΓΩΝ (Φ)

21:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

8:00

14:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

ΠΑΥ

ΠΑΥ

ΠΑΥ

ΠΑΥ

ΠΑΥ

Ε3

Ε3

Ε3

Ε3

Ε3

ΕΦΑΡΜ. ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ (Ε)
ΑΣΒ/ 

ΤΣΑΧ.Α.
4403

ΑΣΒ/ 

ΤΣΑΧ.Α.
4403

ΕΦΑΡΜ. ΓΕΩΦΥΣΙΚΗ (Ε)
ΑΣΒ/ 

ΤΣΑΧ.Α.
4403

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΑΥ

ΠΑΥ

ΠΑΥ

ΠΑΥ

1306

1306

1306

1306

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΕΩΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Θ)

ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ
ΑΣΒ/ 

ΠΑΓ
3401

ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ
ΑΣΒ/ 

ΠΑΓ
3401

ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ
ΑΣΒ/ 

ΠΑΓ
3401

ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΑ
ΑΣΒ/ 

ΠΑΓ
3401
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ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ - 7ο ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 - ΕΞΑΜΗΝΟ:ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ

ΚΥΡ 1306

ΒΑΤ

ΒΑΤ

ΒΑΤ

ΒΑΤ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΜΑΡ E3

ΠΕΡΙΒΑΛ. ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΗ (Θ)

ΠΕΡΙΒΑΛ. ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΗ (Θ)

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΜΑΡ E3

21:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

ΜΕΓ

ΜΕΓ

ΜΕΓ

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΑ - ΒΙΟΜ. ΚΡΑΜ. ΜΕΓ

ΜΗΧ. ΠΕΤΡΩΜ. - ΤΕΧΝ. ΓΕΩΛΟΓΙΑ

ΜΗΧ. ΠΕΤΡΩΜ. - ΤΕΧΝ. ΓΕΩΛΟΓΙΑ

ΜΗΧ. ΠΕΤΡΩΜ. - ΤΕΧΝ. ΓΕΩΛΟΓΙΑ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00

14:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΑ - ΒΙΟΜ. ΚΡΑΜ.

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΑ - ΒΙΟΜ. ΚΡΑΜ.

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΑ - ΒΙΟΜ. ΚΡΑΜ.

1306

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (Θ)ΣΑΧ

ΣΑΧ

ΒΙΟΜΗΧ. ΟΡΥΚΤ. & ΠΕΤΡΩΜ. (Θ) ΤΡΙ.Ε. 4401

ΤΡΙ.Ε. 4401

1306

ΒΙΟΜΗΧ. ΟΡΥΚΤ. & ΠΕΤΡΩΜ. (Θ)

4403

4403

ΣΑΧ

4401

4401

4401

ΤΡΙ.Ε. 4401

ΒΙΟΜΗΧ. ΟΡΥΚΤ. & ΠΕΤΡΩΜ. (Ε) ΤΡΙ.Ε. 4401

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (Θ) ΚΥΡ 1306

Ε3

ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (Θ) ΚΥΡ 1306

ΚΥΡΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (Ε)

ΒΙΟΜΗΧ. ΟΡΥΚΤ. & ΠΕΤΡΩΜ. (Ε)

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΜΑΡ E3

4403

4403

ΜΗΧ. ΠΕΤΡΩΜ. - ΤΕΧΝ. ΓΕΩΛΟΓΙΑ 4401

ΠΕΡΙΒΑΛ. ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΗ (Ε)

ΣΑΧ

1306

1306

ΠΕΡΙΒΑΛ. ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΗ (Ε)
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ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ - 9ο ΕΞΑΜΗΝΟ

1η ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 - ΕΞΑΜΗΝΟ:ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΣΤΟΧΙΩΝ ΚΑΡ 4401

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΣΤΟΧΙΩΝ ΚΑΡ 4401

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΣΤΟΧΙΩΝ ΚΑΡ 4401

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ & ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ

ΚΑΠ/ 

ΠΑΓ
4401

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ & ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ

ΚΑΠ/ 

ΠΑΓ
4401

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ & ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ

ΚΑΠ/ 

ΠΑΓ
4401

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΜΑΡΜΑΡΩΝ & ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ

ΚΑΠ/ 

ΠΑΓ
4401

4402

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ 4402

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ 4402
ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΣΑ
Μ. 

ΑΜΦ

4402

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΒΑΤ 4403

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΣΑ
Μ. 

ΑΜΦ

4401

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ

ΒΑΤ 4403

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΒΑΤ 4403

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΥΡ 4402

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΥΡ 4402

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΥΡ 4402

4403

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00

ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΓΕΩΜΗΧΑΝΙΚΗ & 

ΣΗΡΑΓΓΕΣ

ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΓΕΩΜΗΧΑΝΙΚΗ & 

ΣΗΡΑΓΓΕΣ

ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΓΕΩΜΗΧΑΝΙΚΗ & 

ΣΗΡΑΓΓΕΣ

ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΓΕΩΜΗΧΑΝΙΚΗ & 

ΣΗΡΑΓΓΕΣ

ΚΑΡ 4401

ΚΑΡ 4401

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

21:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΒΑΤ

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ

14:00

ΚΑΡ 4401

ΚΑΡ

ΤΣΑ
Μ. 

ΑΜΦ

ΚΥΡ E3

ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΣΤΟΧΙΩΝ ΚΑΡ 4401

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: Ι. ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 1/10/2024



ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ - 9ο ΕΞΑΜΗΝΟ

2η ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 - ΕΞΑΜΗΝΟ:ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ

ΚΥΡ 4402ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ

ΚΥΡ 4402

4402

ΚΑΠ 4402

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΥΡ E3

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ 4402

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΣΑ Μ. ΑΜΦ

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΣΑ Μ. ΑΜΦ ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ

Ε3

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΗΓΩΝ
ΜΑΡ 4402

ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΗΓΩΝ
ΜΑΡ 4402

ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΗΓΩΝ
4402

ΠΑΡΑΓΩΓΗ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ
ΜΑΡ 4402

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ

ΒΑΤ

ΚΥΡ

4402

4402

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΣΑ Μ. ΑΜΦ

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

4403ΒΑΤ

4402

ΠΑΡΑΓΩΓΗ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ
ΜΑΡ 4402

ΠΑΡΑΓΩΓΗ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ
ΜΑΡ 4402

ΠΑΡΑΓΩΓΗ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ
ΜΑΡ 4402

ΠΑΡΑΓΩΓΗ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ
ΜΑΡ 4403

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΒΑΤ 4403

ΚΑΠ

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ 44024401

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΒΑΤ 4403

21:00

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ

8:00

14:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

ΤΑΟΥ

ΤΑΟΥ

ΤΑΟΥ

ΤΑΟΥ

ΜΑΡ

4402

4402

4402

4402

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΗΓΩΝ
ΜΑΡ
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ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ - 9ο ΕΞΑΜΗΝΟ

3η ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025 - ΕΞΑΜΗΝΟ:ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ

ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ ΜΑΘΗΜΑ ΚΑΘ ΑΙΘ

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ 4402
ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΞΟΡΥΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΠΑΥ / 

ΤΣΑΧ.

Α.

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΚΥΡ

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΥΡ

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΣΑ Μ. ΑΜΦ

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΣΑ Μ. ΑΜΦ

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΣΑ Μ. ΑΜΦ

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΓΚΟΥ 4403

4401

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ 4401

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ
ΠΑΥ 4403

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ
ΠΑΥ 4403

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ
ΠΑΥ 4403

ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ - 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΕΡΙΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
ΤΡΙ.Ε 4403

ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ - 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΕΡΙΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
ΤΡΙ.Ε 4403

ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ - 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΕΡΙΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
ΤΡΙ.Ε 4403

ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΡΥΠΑΝΣΗ - 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΕΡΙΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
ΤΡΙ.Ε 4403 ΒΑΤ 4403

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΒΑΤ 4403

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΞΟΡΥΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΠΑΥ / 

ΤΣΑΧ.

Α.

4403

4402

4402

4403

ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΞΟΡΥΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

ΠΑΥ / 

ΤΣΑΧ.

Α.

4403

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΥΡ 4402

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ

21:00

ΦΡΑΓΜΑΤΑ ΤΑΜΙΕΥΤΗΡΩΝ & 

ΤΕΛΜΑΤΩΝ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΟΥ
ΣΑΧ

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

8:00

14:00

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΒΑΤ 4403

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΒΑΤ 4403

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ 4402

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ 4402

ΕΦΑΡΓΜΟΓΕΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 

ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ ΣΤΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΚΑΠ 4402

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ - GIS ΤΡΙ.Ε Ε3

ΗΛΕΚΤΡΟΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΥΡ E3

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: Ι. ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 1/10/2024



ΕΠΕΞΗΓΗΣΕΙΣ ΣΥΝΤΜΗΣΕΩΝ

ΑΣΒ ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ

ΒΑΤ ΒΑΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΚΑ ΓΚΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΓΚΟΥ ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΙΑΜ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΑΠ ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΡ ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΥ ΑΝΝΑ

ΚΟΪ ΚΟΪΟΣ ΚΥΡΟΣ

ΚΥΡ ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΛΑΖ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΕΓ ΜΕΓΑΡΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΜΠΙ ΜΠΙΜΠΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΓ ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΑΠ ΠΑΠΑΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΥ ΠΑΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

ΠΡΙ ΠΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΑΧ ΣΑΧΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΑΒ ΤΑΒΟΥΛΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΤΑΟΥ ΤΑΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΤΡΙ.Ε. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΤΣΑ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΤΣΑΧ.Α. ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΤΣΙΑΜ ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ


